EDITAL DE PRORROGAÇÃO DE RESULTADO DA RENOVAÇÃO DE
BOLSA DO ENSINO SUPERIOR

A Instituição Adventista Nordeste Brasileira de Educação e Assistência

Social - IANDBEAS – Região Administrativa Faculdade Adventista da

Bahia, CNPJ sob o n. 07114699/0050-48, no uso de suas atribuições legais,

dá ciência a todos os interessados que o resultado da 1ª etapa da seleção para

o EDITAL 001/2017, RENOVAÇÃO DE CANDIDATOS À BOLSA DE

ESTUDO – ENSINO SUPERIOR, semestre letivo 2017.1 foi prorrogado

para o dia 30/01/2017.

Cachoeira, 24 de Janeiro de 2017.

IANDBEAS - Região Administrativa Faculdade Adventista Da Bahia

Representante Legal ____________________________

Diretor Administrativo - Antônio Hélio Silva Santiago.